MecTo Ne
1 96
2 118
3 78
Redance
Mecto Ne

TaHuUopsL!

OcTtposckas Copus
TuMoxnHa AHHa

AcapynnvHa Asanus

TaHLopb!

z
228.0

217.0

196.0

p2

06pas3
999
989

999

06pas3

ApPTUCTU3M

798

888

787

ApTucTUIM

23.11.2024 - 24.11.2024
[209] TaHubl Haponos Mupa "HOBeHanbl" (Cono) Bce yposHu CD

MaHepa

898

879

777

MaHepa

TexHuka

798

869

766

TexHuka

YyBCTBO pUTMa M)

898

879

867

898

879

867

Th

b

YyBCTBO pUTMa M)

Th

Th

Obuee
BnevyaTneHvwe

998

979

787

Obuee
BnevartneHve

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

— YnbAHOBCK
XKeMyyxuHa

— pn Wweeska
LUTHM "Camupa"

— YnbaHOBCK
Axcambnb
HaLMOHaNbHOTO
TaHua MepaxaHa

KomaHaa/Homep Fopoa/Kny6



