

23.11.2024 - 24.11.2024

[209] Танцы Народов Мира "Ювеналы" (Соло) Все уровни CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	96	Островская София	228.0	999	798	898	798	898	898	899	998	998	—	Ульяновск Жемчужина рп Ишевка ШТНМ "Самира"
2	118	Тимохина Анна	217.0	989	888	879	869	879	879	879	968	979	—	Ульяновск Ансамбль национального танца Мерджана
3	78	Асадуллина Азалия	196.0	999	787	777	766	867	867	778	777	787	—	Ульяновск Ансамбль национального танца Мерджана

Redance														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб